

**BYGrydgaard ApS**  
Hovedgaden 49, 6971 Spjald

CVR-nr. 41 15 32 29

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

Lars Grydgaard Uhd Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BYGrydgaard ApS Hovedgaden 49 6971 Spjald
	CVR-nr.: 41 15 32 29 Stiftet: 7. februar 2020 Hjemsted: Spjald Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Grydgaard Uhd Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	LJ Holding, Tarm ApS 38 27 29 93

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.720 kr. mod 17.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.458 kr. mod 4.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 22.476, mens selskabets egenkapital er positiv med DKK 10.572 og dermed tabt over halvdelen af selskabets anpartskapital.

Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.720</b>	<b>17.587</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.720</b>	<b>5.587</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96	-283
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.816</b>	<b>5.304</b>
Skat af årets resultat	6.358	-1.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.458</b>	<b>4.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.110
Disponeret fra overført resultat	-22.458	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.458</b>	<b>4.110</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Hjemmeside	2.000	14.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.000	14.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750	800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.945	11.166
Udskudte skatteaktiver	3.260	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.718	3.779
Andre tilgodehavender	1.993	0
Tilgodehavender i alt	14.666	15.745
Likvide beholdninger	7.542	18.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.208</b>	<b>33.948</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.208</b>	<b>47.948</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.410	-6.952
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.590</b>	<b>33.048</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.700	3.080
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.700</b>	<b>3.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.918	2.917
Anden gæld	0	1.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.918	11.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.918</b>	<b>11.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.208</b>	<b>47.948</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.062	28.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.110	4.110
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-6.952	33.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.458	-22.458
	<b>40.000</b>	<b>-29.410</b>	<b>10.590</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 22.476, mens selskabets egenkapital er positiv med DKK 10.572 og dermed tabt over halvdelen af selskabets anpartskapital.

Selskabet er finansieret af anpartshaverkredsen, og selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt i fornødent omfang. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at anpartshaveren støtter selskabet finansielt.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>96</u>	<u>283</u>
	<b><u>96</u></b>	<b><u>283</u></b>
<b>3. Hjemmeside</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-22.000</u>	<u>-10.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-12.000</u>	<u>-12.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-34.000</u></b>	<b><u>-22.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Tarm ApS, CVR-nr. 38 27 29 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.